ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ  ДУМА

шестого созыва

К О М И Т Е Т

по образованию, культуре, туризму, спорту и делам молодежи

Р Е Ш Е Н И Е

от 11.02.2014  № 5

Об участии депутатов

Ярославской областной Думы

в разработке государственных

программ Ярославской области

Комитет решил:

1. Рекомендовать Правительству Ярославской области включить в со-

став разработчиков государственных программ Ярославской области депута-

тов Ярославской областной Думы:

а) государственной программы «Развитие образования и молодежная

политика в Ярославской области» депутатов А.А. Капралова, А.В. Неберта,

О.В. Хитрову;

б) государственной программы «Развитие культуры и туризма в Яро-

славской области» депутата М.Л. Крупина;

в) государственной программы «Развитие физической культуры и

спорта в Ярославской области» депутатов В.А. Беспалько, А.А. Капралова,

И.В. Круглова, А.В. Неберта.

2. Направить настоящее решение в Правительство Ярославской обла-

сти.

Председатель комитета                                                                      О.В. Хитрова